

Eybye Invest ApS

Trompetvej 9

4200Slagelse

CVR-nr. 27527027

Årsrapport 2024/25

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-11-2025

Per Eybye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Eybye Invest ApS Trompetvej 9 4200Slagelse
Telefon	22626577
E-mail	eybyeinvest@hotmail.com
CVR-nr.	27527027
Stiftelsesdato	26-06-2006
Regnskabsår	01-10-2024 - 30-09-2025
Direktion	Søren Eybye Per Eybye
Revisor	Eybye Invest ApS Trompetvej 9 4200Slagelse
CVR-nr.	27527027
Advokat	Spektrum Advokater ApS v/advokat Anker Søndergaard Golfvej 12 7400Herning
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 3 7430Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og udlejning af fast ejendom, konsulent ydelser samt kapitalanbringelse i værdipapirer mv.

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 287.431, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 6.947.665, og en egenkapital på kr. 3.014.322.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positiv driftsresultat på et niveau mellem 350-400 tkr. i det kommende år.

Personaleforhold

Selskabet har i indeværende år i gennemsnit beskæftiget cirka 2 medarbejdere.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Nettoomsætning		1.291.896	1.135.008
Andre driftsindtægter	1	0	12.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-233.701	-252.533
Andre eksterne omkostninger		-109.514	-108.328
Bruttoresultat		948.681	786.147
Personaleomkostninger	2	-395.266	-384.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-71.725	-65.704
Driftsresultat		481.690	335.615
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4	15.725	7.539
Andre finansielle indtægter	5	50	91
Andre finansielle omkostninger	6	-130.224	-129.428
Resultat før skat		367.241	213.817
Skat af årets resultat	7	-79.810	-45.223
Årets resultat		287.431	168.594
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		287.431	168.594
Resultatdisponering		287.431	168.594

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	8	6.367.906	6.431.906
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	0	0
Materielle anlægsaktiver		6.367.906	6.431.906
Kapitalandele i associerede virksomheder	10	12.500	12.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		107.984	114.580
Andre værdipapirer og kapitalandele	11	273.622	152.329
Finansielle anlægsaktiver		394.106	279.409
Anlægsaktiver		6.762.012	6.711.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.969	33.578
Udskudte skatteaktiver		69.541	53.211
Periodeafgrænsningsposter		25.725	30.950
Tilgodehavender		108.235	117.739
Likvide beholdninger		77.418	75.127
Omsætningsaktiver		185.653	192.866
Aktiver		6.947.665	6.904.181

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	12	166.667	166.667
Overført resultat	13	2.847.655	2.560.224
Egenkapital		3.014.322	2.726.891
Gæld til realkreditinstitutter		3.203.613	3.328.210
Langfristede gældsforpligtelser	14	3.203.613	3.328.210
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		112.451	127.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.679	2.880
Selskabsskat		69.758	48.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.848	246.919
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		244.934	324.072
Deposita og forudbetalte huslejeindtægter		110.060	99.240
Kortfristede gældsforpligtelser		729.730	849.080
Gældsforpligtelser		3.933.343	4.177.290
Passiver		6.947.665	6.904.181
Eventualforpligtelser	15		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	16		

Pengestrømsopgørelse

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Årets resultat	287.431	168.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	64.000	60.000
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-12.000
Regulering af skat af årets resultat	79.810	45.223
Ændring i tilgodehavender	25.834	17.670
Ændring i leverandørgæld mv.	799	-18.421
Andre ændringer i driftskapital	-126.389	-147.939
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	331.485	113.127
Renteindbetalinger og lignende	-5.366	21.281
Pengestrømme fra ordinær drift	326.119	134.408
Betalt selskabsskat	-75.069	-84.418
Pengestrøm fra driftsaktivitet	251.050	49.990
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-197.256
Salg af materielle anlægsaktiver	0	262.000
Netto køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-108.427	78.205
Udlån	-904	-5.758
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-109.331	137.191
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-139.428	-132.100
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-139.428	-132.100
Ændringer i likvider	2.291	55.081
Likvider, primo	75.127	20.046
Likvider, ultimo	77.418	75.127

Noter

	2024/25	2023/24
1. Andre driftsindtægter		
Avance ved salg af driftsmidler	0	12.000
	<u>0</u>	<u>12.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	350.447	340.066
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	5.804	5.705
Andre personaleomkostninger	3.015	3.057
	<u>395.266</u>	<u>384.828</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning, ejendomme	64.000	60.000
Afskrivning bil, driftsmidler og inventar	0	0
Mindre nyanskaffelser edb / tonere / hardware mv	7.725	5.704
	<u>71.725</u>	<u>65.704</u>
4. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Modtagne udbytter og afkast	18.703	15.585
Dagsværdiregulering af værdipapirer	5.366	-21.281
Avance ved salg af værdipapirer	-8.344	13.235
	<u>15.725</u>	<u>7.539</u>
5. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	50	91
	<u>50</u>	<u>91</u>
6. Ekstraordinære poster i alt		
Andre finansielle omkostninger	130.224	129.428
	<u>130.224</u>	<u>129.428</u>
7. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.140	50.182
Regulering af udskudt skat	-16.330	-4.959
	<u>79.810</u>	<u>45.223</u>

Noter

	2024/25	2023/24
8. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.951.302	6.754.046
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	197.256
Kostpris ultimo	6.951.302	6.951.302
Af- og nedskrivninger primo	-519.396	-459.396
Årets afskrivninger	-64.000	-60.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-583.396	-519.396
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.367.906	6.431.906

9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	0	457.271
Afgang i årets løb	0	-457.271
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-207.271
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	207.271
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

10. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Schmidt Eybye Invest. 2018 ApS	Slagelse	25,00	69.935	19.935
			69.935	19.935

Det associerede selskab har regnskabsafslutning 31/12, og det oplyste tal er fra det seneste offentliggjorte regnskab pr. 31/12 2024. Der forventes et positivt resultat i selskabet for 2025 .

Noter

	2024/25	2023/24
11. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Unoterede aktier og anparter	6.550	6.100
Børsnoterede aktier	267.072	146.229
	<u>273.622</u>	<u>152.329</u>
Kostpris ultimo	269.534	161.107
Dagsværdiregulering ultimo	4.088	-8.778
	<u>273.622</u>	<u>152.329</u>
12. Virksomhedskapital		
Saldo primo	166.667	166.667
Saldo ultimo	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

13. Overført resultat

Saldo primo	2.560.224	2.391.630
Årets tilgang	287.431	168.594
Saldo ultimo	<u>2.847.655</u>	<u>2.560.224</u>

14. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.203.613	112.451	2.632.754
	<u>3.203.613</u>	<u>112.451</u>	<u>2.632.754</u>

Gæld til realkreditinstitutter består af i alt 6 lån til Jyske Bank.

15. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

16. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld til Jyske Bank, 3.316 tkr, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2024 udgør 5.426 tkr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Der er ingen yderligere værdi af driftsmateriel mv. som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens § 37.